Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site

www.ale.ro.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO - FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/13/CPP/ALE/RO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

Proc. Adm. nº 00000571/2013-70

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Pregoeira, nomeada

pelo ATO Nº 01519/2013-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que a licitação

supracitada com abertura em 28 de junho de 2013, às 10:00hs, tendo como

finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE PEÇAS

para manutenção de ar condicionado, para atender as necessidades desta ALE/RO,

conforme Termo de Referência-TR, constante do Anexo I deste Edital, foi declarada

FRACASSADA, por ausência de competição, ficando aberto o prazo de 03 (três) dias

úteis para manifestação recursal. Os autos encontram-se franqueados aos interessados.

Porto Velho, 28 de junho de 2013.

Lourdes Terezinha Lena

Pregoeira ALE/RO

Mat. 10000754